Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 2 oA 3aKOHOT 3a JIoOKanHaTa camoynpasa (“Cny:k6eH BeCHWK Ha
Penybavka MakegoHuja” 6poj 5/2002) n uneH 28 ctaB 1 oa 3aKoOHOT 3a PpUHacUparbe Ha eauHuLMTE Ha
NoKanHa camoynpasa (“Cnysk6eH BecHMK Ha Penybanka MakegoHuja 6poj 61/2004, 96/2004, 67/2007,
156/2009, 47/11, 192/15 1 209/2018 n 244/19 roa), CoseToT Ha OnwTnHa BuTona Ha 67-TaTa ceaHuLa,
oAp»KaHa Ha 28-mu gekemepu 2020 rogmHa, goHece

BYUET
Ha OnwTtKHa butona 3a 2021 roguHa

.ONWT AEN
Ynen1l

byyetoT Ha OnwTnHa butona 3a 2021 roanHa ce cocTom o4;:

. BKynHu npuxoaun

BO AeHapu
2.165.719.368,00

- laHO4YHU Npuxoaun

- HepgaHo4Hu npuxoau
- KanutanHuu npuxogu
- Mpuxoau op, potaummn
- TpaHchepu

- Mpuxoau oA aoHaUUM

Il. BKynHu pacxoau

420.313.462,00
143.902.392,00
145.995.378,00
841.103.299,00
133.437.152,00
129.205.685,00

2.149.719.368,00

- YTBPAEHW HAMEHU
- pesepsu

. Aedmumt

2.148.019.368,00
1.700.000,00

335.762.000,00

IV. ®uHaHcupakbe

335.762.000,00

Mpunus
Kpegutu
Jenosut

Opnus
OTnnata Ha MaBHUUA

351.762.000,00

351.762.000,00

16.000.000,00
16.000.000,00

YneH 2
Mpuxoante Ha byLIeTOT NO BUAOBU HA NPUXOAN Ce YTBPAEHW BO ODMNAHCOT Ha NPUXOaM, a pacxoamuTe no
OCHOBHW HAaMeHW ce YTBPAEHU BO BUNAHCOT Ha pacxoAm U Toa Kako WTo cneaysa:



